みえグローカル学生大使　申込書送付先 : 三重県　雇用経済部　国際戦略課
電話　059-224-2844／ファクス　059-224-3024／メール　kokusen@pref.mie.jp

年　　月　　日
三重県知事　あて
（申込者）
名称又は氏名
所在地（住所）
連絡先（電話・メール）
[bookmark: _GoBack]所属する学校等の名称

「みえグローカル学生大使」になることを希望します。
なお、現在行っている国際的な活動の内容は下記のとおりです。

記
	国際的な活動の内容
（概要、活動頻度、主な活動実績を記載。別紙添付でも可）

	備考（参考になるＵＲＬなど）

※記載された個人情報については、本事業に必要な限りにおいて使用します。本人の了解なしに第三者へ提供することはありません。